[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	февраля
	20
	17
	г.

	№
	29

	пгт. Октябрьское

Об утверждении реестра жилых помещений,
признанных в установленном законом порядке
непригодными (аварийными) для проживания
и подлежащими сносу или реконструкции
на территории городского поселения Октябрьское
В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 31.10.2013 № 3912 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования Октябрьский район на 2016-2020 годы»:

1. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном законом порядке непригодными (аварийными) для проживания и подлежащими сносу или реконструкции на территории городского поселения Октябрьское по состоянию на 01 января 2017 года, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Октябрьское от:

- 21.05.2012 № 110 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории городского поселения Октябрьское»;
- 26.03.2013 № 89 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории городского поселения Октябрьское»;
- 08.05.2013 № 146 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 26.03.2013 № 89 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории городского поселения Октябрьское»;
- 18.02.2014 № 20 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном законном порядке непригодными (аварийными) для проживания и подлежащими сносу или реконструкции на территории городского поселения Октябрьское»;
- 22.04.2015 № 87 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном законном порядке непригодными (аварийными) для проживания и подлежащими сносу или реконструкции на территории городского поселения Октябрьское»;
- 01.02.2016 № 32 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном законном порядке непригодными (аварийными) для проживания и подлежащими сносу или реконструкции на территории городского поселения Октябрьское»;
- 29.11.2016 № 560 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 01.02.2016 № 32 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном законном порядке непригодными (аварийными) для проживания и подлежащими сносу или реконструкции на территории городского поселения Октябрьское»;
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                                В.В. Сенченков

Исполнитель:

	Главный специалист отдела по
имущественным и  земельным отношениям,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

М.В. Чернышева

	Согласовано:

	Заведующий  отделом
социальной и правовой  политики

	                                                           М.В. Китаева

	Заведующий отделом по
имущественным и  земельным отношениям,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

	                                                              А.Р. Яркова

Указатель рассылки
к постановлению администрации городского поселения Октябрьское

от «____» ________________ 2017 года № _____
1. Китаева М.В. – 1 экз.
2. Чернышева М.В. – 1 экз.

3. Бартошкина К.С. – 1 экз.

4. Отдел жилищной политики администрации Октябрьского района – 1 экз.
Итого: 4 экз.